_________________________________

(ФИО, адрес)

От ______________________________

(ФИО полностью, адрес)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников

жилья в многоквартирном доме

"___"_________ ____ г. в ___________ (указать место проведения собрания) будет проведено общее собрание собственников жилых помещений многоквартирного дома № ____ по адресу:______________, в форме совместного присутствия таких собственников для решения вопросов, указанных в повестке дня.

Инициатором общего собрания собственников жилья является собственник квартиры ______________ (ФИО собственника).

Для участия в Собрании и голосовании собственникам помещений при себе иметь паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение либо его копию, представителям собственников помещений – иметь паспорт и доверенность на участие в голосовании либо копию приказа о назначении на должность руководителя юридического лица.
Начало регистрации участвующих в Собрании с  _____ час., собственникам и их представителям необходимо зарегистрироваться не позднее, чем за  10 мин до начала Собрания.
Повестка дня общего собрания собственников помещений: ___________ (указать повестку собрания).

Предварительно ознакомиться с проектом отчета и иными документами, которые будут рассматриваться на собрании, вы можете ___________ (указать место ознакомления).

Дата уведомления "___"_________ ____ г.                                      Подпись _______